
 

 

 
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
         от  «30» мая 2024 года                                                                       № 187  

 
Об определении схемы размещения мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов  на территории  Мшинского  сельского поселения 

 
    В целях исполнения  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федерального закона от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», 

в целях упорядочения работы в сфере организации деятельности по сбору (в том числе 

раздельному (сбору) и транспортированию  твердых коммунальных отходов, в 

соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. 

№1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация Мшинского сельского 

поселения   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить Схему размещения существующих мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов  согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте 

МО Мшинское сельское поселение  и вступает в силу со дня его опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы администрации 

Мшинского сельского поселения                                                         В.В. Картавенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: прокуратура, дело 

 

 



Приложение  

к постановлению № 187  от 30  мая 2024г 

 
 

 

 

 

Мшинское сельское поселение  

Лужского муниципального района Ленинградской области 

 

 

 

 

Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в п. Мшинская Мшинского сельского поселения 

 Лужского муниципального района Ленинградской области 
  . 

 

 

 

 

 



 

 

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в п. Красный Маяк Мшинская Мшинского сельского поселения 

 Лужского муниципального района Ленинградской области 

 

 

 
 

 



Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в д.Пехенец и в д. Малая Ящера  Мшинского сельского поселения 

 Лужского муниципального района Ленинградской области 

 

 
 

 

 

 

 

 



Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в д.Владычкино Мшинского сельского поселения 

 Лужского муниципального района Ленинградской области 

 

 
 

 



Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в д. Лужки  Мшинского сельского поселения 

 Лужского муниципального района Ленинградской области 

 

 
 
 

 

 

 

 



Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в д. Низовская  Мшинского сельского поселения 

 Лужского муниципального района Ленинградской области 

 

 
 

 

 



 

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в д. Большая Ящера  Мшинского сельского поселения 

 Лужского муниципального района Ленинградской области 

 

 
 

 

 

 

 



Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в д. Сорочкино  Мшинского сельского поселения 

 Лужского муниципального района Ленинградской области 

 

 
 

 
 

 



Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в д. Низовка  Мшинского сельского поселения 

 Лужского муниципального района Ленинградской области 

 

 
 



Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в д. Покровка  Мшинского сельского поселения 

 Лужского муниципального района Ленинградской области 

 

 
 

 

 

 



Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в д. Тозырево  Мшинского сельского поселения 

 Лужского муниципального района Ленинградской области 

 

 
 

 



Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в д. Беково  Мшинского сельского поселения 

 Лужского муниципального района Ленинградской области 

 

 
 

 



Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в д. Парушино  Мшинского сельского поселения 

 Лужского муниципального района Ленинградской области 

 

 

 

 

 



Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в д. Большая Дивенка  и СНТ «Дивенка» Мшинского сельского 

поселения   Лужского муниципального района Ленинградской области 

 

 
       

 



  Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в д. Кузнецово  Мшинского сельского поселения 

 Лужского муниципального района Ленинградской области 

 

 
 

 



        Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в  СНТ «Сигнал-2» Мшинского сельского поселения 

 Лужского муниципального района Ленинградской области 

 

 
 

 



 

        Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в   СНТ  «Старт»  Мшинского сельского поселения 

 Лужского муниципального района Ленинградской области 

 

   

 
 

 

 



        Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в   СНТ «Нептун»   Мшинского сельского поселения 

 Лужского муниципального района Ленинградской области 

 

 

 


